

**Protokół nr XXXIX/2018**  
**XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Węgrowskiego**  
**odbytej w dniu 29 maja 2018 roku**  
**w Starostwie Powiatowym w Węgrowie**  
**w godz. 12<sup>00</sup>- 12<sup>10</sup>**

Ad. pkt 1 Sesję otworzył o godz. 12<sup>00</sup> Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Orłowski. Powitał radnych i przybyłych gości.

Ad. pkt 2 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 16 radnych, co stanowi quorum zdolne do prawomocnych obrad.  
Nieobecny był radny Artur Lis. Spóźnili się radni: Marek Renik i Tadeusz Kot.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad pkt 3 Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Orłowski przedstawił porządek obrad, który radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji (załącznik nr 2 do protokołu), po czym poprosił o zgłaszanie uwag i wniosków do porządku.  
Do powyższego uwag nie zgłoszono.

Ad. pkt 4.

1) Do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 2018-2042 uwag i pytań nie zgłoszono.

**W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 16 Radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 16 głosami „za” (głosów „przeciw” wstrzymujących się od głosu nie było) podjęła uchwałę nr XXXIX/320/2018 Rady Powiatu Węgrowskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 2018-2042 (załącznik nr 3 do protokołu).**

2) Do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok uwag i pytań nie zgłoszono.

**W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 16 Radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 16 głosami „za” (głosów „przeciw” wstrzymujących się od głosu nie było) podjęła uchwałę nr XXXIX/321/2018 Rady Powiatu Węgrowskiego w sprawie zmian (załącznik nr 4 do protokołu).**

3) Do projektu uchwały w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka „Julin” w Kaliskach uwag i pytań nie zgłoszono.

**W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 16 Radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 16 głosami „za” (głosów „przeciw” wstrzymujących się od głosu nie było) podjęła uchwałę nr XXXIX/322/2018 Rady Powiatu Węgrowskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok (załącznik nr 5 do protokołu).**

- 4) Do projektu uchwały w sprawie utworzenia placówek opiekuńczo-wychowawczych, nadania im statutów oraz zapewnienia wspólnej obsługi uwag i pytań nie zgłoszono.  
**W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 16 Radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 16 głosami „za” (głosów „przeciw” wstrzymujących się od głosu nie było) podjęła uchwałę nr XXXIX/323/2018 Rady Powiatu Węgrowskiego w sprawie utworzenia placówek opiekuńczo-wychowawczych, nadania im statutów oraz zapewnienia wspólnej obsługi (załącznik nr 6 do protokołu).**
- 5) Do projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie uwag i pytań nie zgłoszono.  
**W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 16 Radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 16 głosami „za” (głosów „przeciw” wstrzymujących się od głosu nie było) podjęła uchwałę nr XXXIX/324/2018 Rady Powiatu Węgrowskiego w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie (załącznik nr 7 do protokołu).**
- 6) Do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu na wynajem oraz na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie uwag i pytań nie zgłoszono.  
**W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 16 Radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 16 głosami „za” (głosów „przeciw” wstrzymujących się od głosu nie było) podjęła uchwałę nr XXXIX/325/2018 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu na wynajem oraz na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie (załącznik nr 8 do protokołu).**
- 7) Do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości uwag i pytań nie zgłoszono.  
**W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 16 Radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 16 głosami „za” (głosów „przeciw” wstrzymujących się od głosu nie było) podjęła uchwałę nr XXXIX/326/2018 Rady Powiatu Węgrowskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości (załącznik nr 9 do protokołu).**
- 8) Do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Węgrowskiego uwag i pytań nie zgłoszono.  
**W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 16 Radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 16 głosami „za” (głosów „przeciw” wstrzymujących się od głosu nie było) podjęła uchwałę nr XXXIX/327/2018 Rady Powiatu Węgrowskiego w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Węgrowskiego (załącznik nr 10 do protokołu).**

Ad. pkt 5. Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Orłowski poinformował, że w związku ze zmianami ustawy o samorządzie powiatowym zmiany wymaga statut powiatu.

Samorzady obecnej kadencji powinny dostosować swoje statuty do wprowadzonych zmian prawnych, które mają być stosowane od początku nowej kadencji.

Dlatego należy powołać komisję statutową, złożoną m.in. z przedstawicieli wszystkich klubów radnych, która przygotuje projekt zmian w Statucie do uchwalenia na sesji we wrześniu 2018 r., tak aby nowa rada mogła pracować wg nowych zasad.

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Klubów radnych, by zastanowiły się nad wytypowaniem przedstawicieli do pracy w komisji.

Przewodniczący Rady Poinformował również, że z uwagi na koniec roku szkolnego 22 czerwca, sesja czerwcową odbędzie się 20 czerwca br.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Zygmunt Orłowski podziękował radnym i przybyłym gościom, po czym o godz. 12<sup>10</sup> zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

**INSPEKTOR**  
  
mgr Magdalena Dąbkowska

**PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU**

  
Zygmunt Orłowski